

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbiórka istniejących i budowa dwóch nowych mostów na potoku Bednarka w miejscowości Cieklin”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Pliki w załączeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada i ma możliwość udostępnienia dokumentacji z inwentaryzacji obiektów przeznaczonych do rozbiórki?

Odpowiedź:

Pliki w załączeniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wskaże preferowaną trasę objazdu tymczasowego?

Odpowiedź:

Objazd można poprowadzić drogą powiatową Nr 1877R Cieklin – Wola Cieklińska na południe do drogi wojewódzkiej Nr 993, a w kierunku północnym drogami powiatowymi Nr 1877R Cieklin – Wola Cieklińska i Nr 1868R Trzcínica – Osobnica – Cieklin do innych dróg powiatowych i do drogi krajowej Nr 28.

STAROSTA

Adam Pawluś